АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2020 года                       пгт. Раздольное                                     № 152

О внесении изменений в постановление Администрации
Раздольненского района Республики Крым от 13 марта 2017 года № 99

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением
Совета министров Республики Крым от 13.10.2015 года № 612 «О
предоставлении гражданам государственной помощи на основании
социального контракта в Республике Крым» и Порядка предоставления
гражданам государственной социальной помощи на основании социального
контракта в Республике Крым, в связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района
Республики Крым от 13 марта 2017 года № 99 «О создании
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с
предоставлением государственной социальной помощи на основании
социального контракта на территории Раздольного района Республики
Крым» (в редакции постановления Администрации от 29.11.2019 года № 569)
следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению слова: «Ломоносова Ольга
Васильевна - Заместитель главы Администрации Раздольненского района
Республики Крым, председатель межведомственной комиссии» заменить
словами «Попов Евгений Валерьевич - Заместителя главы Администрации
Раздольненского района Республики Крым, председатель межведомственной
комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию
(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского
района и районной газете «Авангард».

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Раздольненского района Попова Е.В.

Глава Администрации
Раздольненского района                                                              А.Г. Захаров